國 立 成 功 大 學 函
機關地址：台南市大學路一號

聯絡人  ：
電子信箱：

機關傳真：
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國96年     月   日
發文字號：成大人室（一）字第        號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文
主旨：為審查本校○○學系擬新聘○○○先生所具教師資格，其所獲○國○○大學(○○ University)○士學歷，請  協助查證惠復。
說明：

一、查證項目：本校對該校○士學位證書之性質、入學資格、修業期限、修習課程及該校立案情形不甚了解，請  貴組惠予協助查復。

二、○○○先生之基本資料如下：出生日期：民國○年○月○日。社會安全號碼：○○-○○-○○。

三、檢附該員學位證書影本、成績單影本、護照影本、授權書各乙份。
正本：駐○○台北經濟文化辦事處文化組
副本：本校○○系所
                                     校　長  ０  ０  ０